
橘しんご

［提供：今治市］

［提供：今治市］

［提供：今治市］

AI 果（あいか）
スマイルプレゼンター貴

たかちゃん
ナナ

つぼっく
今治城自然科学館 館長 kei

ハルキ　 / エイジ
おしげ / 伊予柑太郎

くぼたゆうこ

澤田知可子 / 蒼山慶大
今治タオル体操愛好会

たぬきねこ
ビーチクリーンしまなみ

まぁちゃん

Toshi
［提供：今治市］

ナナ［提供：今治市］
デカムラ

ほまーゆん
渡辺真希

今治五七五実行委員会
幾島賢治

金子一也　 / 川越塔子

岡野美和子 /くりやまけーすけ

渡辺 俊美
FMおだわら（神奈川県小田原市）

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場
Toshi のばりスポ

JAZZ VOCALの夜
slow life,slow music
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AI 果のしとらすふぁーむ
今治ブログウォーカー
おたかちゃんの里山日記

食 King
わくわく自然科学館
今治空想都市

お結びころりん
くぼゆうのお気に入り。

タオル体操
本と私とエトセトラ
【SEA】See,Enjoy and Act!

こんにちは市役所です
クルマダンキチ
ゼアミdeワールド
cat’s story 35
スミヨッチャンの★I'ｍ into SDGs☆
俳句チャンネル
明日のエコより、今日のエコ
PRESIDENT STATION

Weekly Recommend
あのグラ深夜族～オトナの放課後 24時～

渡辺俊美の INTER PLAY

上地等（BEGIN）上地等のWalking Talking Radio

スミヨッチャン（今治市役所）

おのまきこ
BAN-BANラジオ（兵庫県加古川市）

FMいしがきサンサンラジオ（沖縄県石垣市）

花＊花 Style
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17:30～18:55 1バババパラダイス【まぁちゃん】

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35
8:40

8:55
9:00
9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報
ユナイテッドシネマフジグラン今治映画情報

防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
第 1 MURAKAMI KAIZOKU NEWS
第 2 今治城の『裏話』教えます !!
第 3 かはくイベント情報
第 4 こんにちは！図書館です
ゲストさんcome on!

[ 提供：きたむら運送・みたらい ]

[ 提供：あゆみクリニック ]
[ 資料提供：今治海上保安部 ]

[ 資料提供：来島海峡海上交通センター ]

【資料提供：ユナイテッドシネマフジグラン今治】

村上海賊ミュージアム学芸員ほか
今治城 学芸員 藤本

愛媛県総合科学博物館
今治市立図書館

お結びころりん 13:30～14:00

11:30～13:30 1プリバリ【おしげ・伊予柑太郎】

第 1　山口信夫 (愛媛大学社会共創学部 産業マネジメント学科教員 )
第 2　池田広美 (ミーティン・クラフト代表 )
第 3　三谷秀樹 (まちづくりお手伝い )
第 4　はま編集部
第 5　鳥生地域食堂 れんこん

11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45
12:54

天気予報
イベント情報
天気予報
おしげさんのほんばこ
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
伊予柑太郎のなんとかなるんやないん？
ラジオ版四国防災八十八話プロジェクト

［提供：今治市］

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:10
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
まぁちゃんのケセラセラ～♧
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

番組Twitter

@babapara789

2 0 2 4 . 0 4  -  2 0 2 4 . 0 9   T I M E  T A B L E

水曜日 WEDNE SDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組

Spotify（ポッドキャスト）


